[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2013
	                                                                             №
	863

О внесении дополнений в постановление администрации городского округа Семеновский от 20 февраля 2013 года № 432 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»
Администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:
1. Дополнить пункт 7 постановления администрации городского округа Семеновский от 20 февраля 2013 года № 432 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» после слов «МКУ «Семеновское охотничье-рыболовное хозяйство» словами «МКУ «Муниципальная пожарная охрана».
2. Управлению делами администрации городского округа Семеновский (Куприянова Л.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

Исполняющий обязанности
главы администрации

городского округа                                                                                         В.С. Демидов